Parliamentary Immunity
6. http://duma.gov.ru/en/duma/about/history/information/
7. https://www.britannica.com/topic/Supreme-Soviet
8. Mikhail Kalinin
9. https://www.britannica.com/biography/Mikhail-Ivanovich-Kalinin
10. perestroika
11. glasnost

12. میخائیل گورباچف در 30 آگوست 2022 )8 شهریور 1401( در سن 91 سالگی درگذشت و در کنار همسرش که در سال 1999 درگذشته بود در گورستان نوودویچی مسکو به خاک سپرده شد.
13. https://www.britannica.com/place/Russia/Government-and-society#ref422448
14. Anatoly Lukyanov
15. https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/02606755.2019.1615672

تصویر 1.